
Продажа

1-к.квартира, 34 м², 2/4 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Батырева, д 35, кв 2

 руб. 6 100 000



Продается современная стильная 1-комнатная
квартира общей площадью 33.7м.
2/4-этажного кирпичного дома.
В квартире выполнен качественный ремонт.
Отделанная лоджия.
с/у-совместный.
Объект недвижимости расположен в поселке бизнес
класса ЖК "Домодедово Таун"
Это коттеджный поселок с собственной развитой
инфраструктурой, уютными домами со всеми
необходимыми удобствами.
ЖК "Домодедово Таун" расположен в экологически
чистой зоне Подмосковья, рядом с роскошным
сосновым бором.
Современная загородная «европейская» архитектура и
использование качественных и экологически чистых
материалов.
Поселок охраняемый, на территории парк. Ухоженная
придомовая территория, парковая зона отдыха,
детская игровая площадка, спортивная много
функциональная площадка, отдельная футбольная
площадка, баскетбольная площадка, на отдельно
стоящей площадки в зимнее время заливают каток,
индивидуальные парковочные места.
В 50 метрах от ЖК расположен живописный Лес и
речка.
В нутри комплекса открылся продуктовый магазин.
В черте и непосредственной близости поселка.
располагается вся необходимая социальная
инфраструктура : магазины, школа, детский сад,
поликлиника. Рядом с домом автобусная остановка во
все направления в том числе и до Москвы.
Данный объект можно рассматривать в ипотеку.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 34 м²
Жилая площадь: 16 м² Площадь кухни: 8 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 4
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: кирпичный
















